(砼 )项目专用合同条款 ;

(5)公路工毪专用合同条款 ;

(6)通用合同条款; /∴

(7)工程量清单计量规则 ;

(8)技术规范;

(9)图纸 ;

(10)己标价工程量清单 ;

(11)承包人有关人员、设各投入的承诺及投标文件中的施工组织设计 ;

(12)其他合同文件。上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存

在矛盾或不一致之处,以上述文件的排列顺序在先者为准。

3.根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价: 人

民币 (大写) 壹佰贰拾万营仟捌佰玖拾陆元零叁 /分  (￥  12o 1896.03 歹己) 。

咎.工程款原则上按月计量,计付金额为当月确认实际完成工程量款项的 80%。

竣工验收合格并经结算财政评审后,按财政部门审定后的结算总价支付到 97%。 工

程结算价款的3%作为质量保修金,期满后 !个月内支付,不计利'息。工程款的申请

经甲方审定确认后,报岑溪市交通运输局向财政部门申请资金,待财政部门资金拨付

到位后 10天内支付乙方θ缺陷责任期内,如工程出现质量问题,致使发包人受损的,承

包人承担赔偿责任。

5.承包人项目经理: 杨明 。承包人项目总工: 吕旋 。